



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Krzysztof Soska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806
ksoska@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2018-12-..10

prof. dr hab. Piotr Gliński
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego
I Wiceprezes Rady Ministrów

ul. Krakowskie Przedmieście 15–17
00-071 Warszawa

znak:WK-II.401.47.2018.CC

Szanowny Panie Ministrze

W nawiązaniu do naszego pisma z dn. 30 maja br. (znak: WK-II.401.25.2018.CC) w sprawie uzgodnienia treści projektu listu intencyjnego między Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Gminą Miasto Szczecin, dotyczącego współpracy na rzecz utworzenia samorządowej instytucji kultury w Szczecinie pod roboczą nazwą: „Ośrodek Stocznia – *Wolność i Solidarność*”, chciałbym zwrócić się z uprzejmym zapytaniem o powody tak długiej zwłoki w udzieleniu odpowiedzi.

W przywołanym piśmie poinformowaliśmy Pana Ministra o akceptacji treści listu w wersji zaproponowanej przez MKiDN, a podpisany przez Prezydenta Miasta Szczecin Piotra Krzystka egzemplarz dokumentu został do tegoż pisma dołączony. Jednocześnie poprosiliśmy o wskazanie formuły nadania listowi oficjalnego charakteru w możliwie nieodległym terminie. Niestety, do dzisiaj nie otrzymaliśmy żadnej informacji ze strony Ministerstwa.

Mając w pamięci Pana osobiste przychylne stanowisko w sprawie możliwości podjęcia wspólnych działań, mających na celu zagospodarowanie zabytkowego obiektu postocznioowego wraz ze znajdującą się w nim historyczną świetlicą – miejscem podpisania Porozumień Sierpniowych – i utworzenia ośrodka upamiętniającego szczecińską Solidarność oraz historię szczecińskiego przemysłu stocznioowego, prosimy o zajęcie przez Pana Ministra wiążącego stanowiska w przedmiotowej kwestii. Podpisanie listu intencyjnego umożliwi podjęcie konkretnych ustaleń na temat harmonogramu działań związanych z procedurą utworzenia instytucji kultury, określenie zasad finansowania remontu i adaptacji obiektu przeznaczonego na jej siedzibę oraz utrzymania nowo powstałej placówki w oparciu o umowę o jej wspólnym prowadzeniu.

W załączeniu przekazuję kopię wysłanego pisma wraz z kopią zaaprobowanego projektu listu intencyjnego.

z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA


Krzysztof Soska